[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2023 г.
       № 12

село Передняя Бырка

О присвоении адреса
        В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г., № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации «О составе сведений об адресах, размещаемых в Государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» от 22 мая 2015 года № 492, разделом I Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, статьями 37, 38 Устава сельского поселения «Переднебыркинское», администрация сельского поселения «Переднебыркинское»  постановляет:
1. Нежилое - здание с кадастровым номером 75-75-05/009/2011-234 расположенному по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, село Передняя Бырка, ул. Советская, 60.
            присвоить адрес:
- Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Переднебыркинское», село Передняя Бырка, ул. Советская,60.

2. Нежилое - здание  с кадастровым номером 75-75-05/009/2011-233 расположенному по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, село Передняя Бырка, ул. Школьная,3.
присвоить адрес:

- Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Переднебыркинское», село Передняя Бырка, ул. Школьная,3.
3. Нежилое - здание  с кадастровым номером расположенному по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, село Передняя Бырка, ул. Луговая,1.
присвоить адрес:

- Российская Федерация, Забайкальский край,  муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Переднебыркинское», село Передняя Бырка, ул.Луговая,1.
          4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования на информационном стенде, расположенном по адресу: 674624, Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская, 60 и разместить  на официальном сайте муниципального района  «Борзинский район» по адресу: http://борзинский-район.рф
Глава сельского поселения

«Переднебыркинское»                                                   А.Ф. Гурулёв